

2 soveværelse Lejlighed til salg i Guardamar del Segura, Alicante

249.000€

Beliggende i den charmerende by Guardamar del Segura, tilbyder dette eksklusive boligkompleks et udvalg af ejendomme, herunder lejligheder, stueetager og penthouselejligheder. Designet til dem, der søger en middelhavslivsstil, ligger komplekset kun 4 km fra havet, hvilket giver mulighed for at nyde havbrisen og lyden af bølgerne. Dets nærhed til lufthavnen, kun 38 km væk, gør det nemt at få adgang til internationale forbindelser. Hver bolig er udstyret med moderne bekvemmeligheder, der sikrer en komfortabel og sofistikeret livsstil. UDENDØRSOMRÅDER Ejendommene har udendørs områder designet til at maksimere nydelsen af det middelhavske klima. Stueetagerne tilbyder private haver, ideelle til at skabe en personlig oase, mens penthouselejlighederne har solterrasser, der giver mulighed for panoramiske udsigter. Alle boliger inkluderer terrasser, perfekte til at slappe af udendørs. Beliggenheden, kun 4 km fra havet, sikrer, at stranden altid er inden for rækkevidde, hvilket giver et ideelt miljø for hav- og solelskere. INDENDØRSOMRÅDER Boligernes indre er designet med opmærksomhed på detaljer og udstyret med høj kvalitet. Alle ejendomme er møblerede, hvilket gør flytningen og starten på et nyt liv lettere. Porcelænsfliserne tilføjer elegance og holdbarhed. Derudover er der aircondition for at sikre komfort i alle årstider. Elektriske skodder og video-dørtelefon tilføjer et ekstra niveau af komfort og sikkerhed. Indbyggede skabe optimerer opbevaringspladsen, mens de inkluderede apparater gør køkkenet klar til brug fra dag ét. Den interne fordeling tilbyder muligheder med 2 eller 3 soveværelser og 2 badeværelser, tilpasset forskellige familiemæssige behov. FÆLLESOMRÅDER Boligkomplekset er designet til at tilbyde en komplet livsstilsoplevelse med en række fællesområder, der beriger beboernes hverdag. De fælles haver giver et grønt og afslappende miljø, perfekt til rolige gåture. Den fælles pool er ideel til at køle af på varme sommerdage. For de små tilbyder legepladsen et sikkert og sjovt område. Derudover kan sportsentusiaster nyde minigolf, hvilket tilføjer en aktiv fritidsmulighed inden for komplekset.

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 79m² Byg størrelse